
UCHWAŁA Nr IV/19/09 

RADY GMINY W CHLEWISKACH 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/14/2005 Rady Gminy Chlewiska z dnia 30 marca 2005r. 

dot. ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie związane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-

blicznych (Dz.U. z 2000r. Nr 71, poz. 83 ze zm.) i art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada Gminy Chlewiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 uchwały nr III/14/2005 Rady Gminy Chlewiska z dnia 30 marca 2005r. dot. ustalenia opłat 

za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzy-

maniem i ochroną dróg pkt 1 kwotę 1zł, zastępuje się kwotą 15zł. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chlewiska. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Górlicki 

 

 

 

 


